
UCHWAŁA NR XXXVIII/14/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zadanie inwestycyjne pn. "Remont drogi powiatowej Nr 1519E 
w m. Milejów” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 47 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Rozprza na 2023 rok w formie dotacji 
celowej w kwocie 429.342,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści 
dwa złote 00/100) Powiatowi Piotrkowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Remont drogi powiatowej Nr 1519E w m. Milejów". 

§ 2. Inwestycja będzie realizowana w roku 2023. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Rozprzy do zawarcia umowy z Powiatem Piotrkowskim, 
określającej zasady przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agata Bartkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C1CD63-7B0E-4A82-9FF2-13D941D9E671. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-03-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




